50 Dorso

2" Giornata Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Martellago, Domenica 26/01/2020 16:50

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CARRARO GIANMARCO
ROSSATO GIOVANNI
DA LIO ALESSANDRO
LEPORI MANUEL
MAZZOLENI TOMMASO
MENON MARCO

ENZO FILIPPO

PATRON CRISTOBAL

MACCATROZZO SIMONE
SACCUCCI RICCARDO
SCARAMUZZA RICCARDO
DE MOMI LORENZO
DOBRIN STEFAN

Societa

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
NORD/EST H20
NORD/EST H20
NORD/EST H20
NORD/EST H20
NORD/EST H20

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

Foglion. 1
26/01/2020

Tempo

00:43.7
00:50.0
00:52.2
00:52.3
00:54.3
00:58.1
01:00.3
01:01.5

00:52.1
00:54.2
01:01.3
01:02.9
01:06.2

Cat.: Giovanissimi M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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